
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.96.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyboru formy przetargu sprzedaży nieruchomości niezabudowanej w miejscowości Leszcz. 

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. u. z 2020r. 
poz. 1990 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372) w związku z Uchwałą nr XXXIV/222/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 22 lipca 2021r. 
w sprawie zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Leszcz, gm. 
Dąbrówna, zarządzam co następuje: 

§ 1. Sprzedać w drodze przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomość niezabudowaną oznaczoną nr 
ewidencyjnym 73/2  o pow. 0,4671 ha, w miejscowości Leszcz, gm. Dąbrówno, dla której Sąd Rejonowy 
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00044754/3, zgodnie z która stanowiącą własność Gminy 
Dąbrówno. 

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


